[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2026 г.                                                                                                       № 5
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2025 года № 142 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
          В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2025 года № 429-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 25 сентября 2025 года № 142 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»» следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«3) премий по результатам работы -в размере 10,92 должностных окладов (общеотраслевые должности служащих, кроме водителя)»;
2) подпункт 5 пункта 2.6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«5) ежемесячного денежного поощрения - в размере 21,6 должностных окладов (общеотраслевые должности служащих, кроме водителя)».
3) приложение к положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.
Временно исполняющий полномочия

главы Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          А.Ф.Денисенко